АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «29» марта 2023 года                        № 51
О признании  утратившим силу  постановления администрации
Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области  от 21.04.2009г. № 24 «Об организации воинского учета и назначении лица, ответственного за бронирование граждан, пребывающих в запасе, работающих в администрации Советского сельского поселения»
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Советского сельского поселения, администрация Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»
постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 29.03.2023г. № 24 «Об организации воинского учета и назначении лица, ответственного за бронирование граждан, пребывающих в запасе, работающих в администрации Советского сельского поселения».
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области www.советское-сп.рф .
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Советского сельского поселения                                          А.Ф.Пак